
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 25 lutego 2019 r. , 
zmienionego Zarządzeniem Nr 13/2024 Starosty Rypińskiego z dnia 12 lutego 2024 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Rypinie 
 
 

Na podstawie art. 104 § 1, §11 i art. 1042 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r., poz. 878) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
§ 30 ust. 3  Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Rypinie, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 9/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 25 lutego 2019 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 
13/2024 Starosty Rypińskiego z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy w 
Starostwie Powiatowym w Rypinie otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się następujący rozkład czasu pracy dla pracowników zatrudnionych w Starostwie 
Powiatowym w Rypinie, z zastrzeżeniem ust. 5: 

1) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych oraz pomocy administracyjnej w godzinach: 
a) poniedziałek, środa, czwartek: 7.00 – 15.00, 
b) wtorek: 7.30 – 16.30, 
c) piątek: 7.00 – 14.00, 

2) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pomocniczych i obsługi: 
a) pracownicy zatrudnieni przy pracach porządkowych (sprzątaczki) w godzinach:  

- poniedziałek, środa, czwartek: 10.30 – 18.30, 
- wtorek: 11.00 – 19.00, 
- piątek: 10.00 – 18.00, 

b) robotnik gospodarczy w godzinach: 
- poniedziałek, środa, czwartek, piątek: 6.45 – 14.45, 
- wtorek: 7.00 – 15.00, 

c) kierowca w godzinach: od poniedziałku do piątku 7.00 – 15.00, 
3) kasa Starostwa czynna jest: 

a) poniedziałek, środa, czwartek : 7.00 – 14.00, 
b) wtorek: 7.30 – 15.00, 
c) piątek: 7.00 – 13.30”  

 
 
 
 
 



§ 2. 
Pozostałe zapisy Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Rypinie pozostają bez zmian. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


